CONSELHO FEDERAL DE FARMÁCIA – CFF
CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DO PARANÁ – CRF-PR
RUA PRESIDENTE RODRIGO OTÁVIO, 1296 – HUGO LANGE – CURITIBA – PR
CEP 80040-452 – Fone/Fax: (41) 3363-0234
E-mail: crfpr@crf-pr.org.br           www.crf-pr.org.br

Ofício Circular n. 326/2017         Curitiba, 12 de setembro de 2017.

Arnaldo Zubioli
Emyr Roberto Carobene Franceschi
Marina Gimenes
Mirian Ramos Fiorentin

Prezados Senhores,

1.  Convocamos Vossas Senhorias para participarem da Décima Nona

Reunião de Diretoria de 2017 do Conselho Regional de Farmácia do Estado do

Paraná, que será realizada no dia 15 de setembro de 2017, às 09h na Sede deste

Regional, sito a Rua Presidente Rodrigo Otávio, 1296 – Hugo Lange, Curitiba/PR,

com a seguinte pauta:

  - Apresentação do Planejamento Orçamentário para o exercício

de 2018;

  - Aprovação dos Eventos planejados para o ano de 2017,

conforme projetos elaborados pelas Comissões Assessoras do CRF-PR;

  - Memorando da Coordenadora da Seccional de Maringá

solicitando a abertura de procedimento para doação de bens inservíveis;

  - Ofício n. 161/17 do Conselho Federal de Farmácia em resposta

ao pedido de ratificação da data da posse dos eleitos deste Regional

   Atenciosamente,

Arnaldo Zubioli
Presidente do CRF-PR